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Pkt. 8. Årsberetning for 2024 
 
 
1. Indstilling 
Det indstilles, at bestyrelsen godkender udkast til årsberetning for 2024. 
 
2. Baggrund 
Årsrapporterne for 2024 er udarbejdet efter reglerne i årsregnskabsloven. Det medfører, at 
årsrapporterne indeholder en hel del nødvendig tekst, som kun et fåtal af vores interessenter 
har den store interesse i at læse. 
 
Bestyrelsen besluttede derfor på sit bestyrelsesmøde den 11. april 2014, at der også skal udar-
bejdes en årsberetning for aktiviteterne i den samlede koncern. Årsberetningen er en mere 
”populær” udgave af årsrapporterne med billeder, farver, skemaer og grafer, der præsenterer 
årets gang i BIOFOS.  
 
Regnskabsmæssigt vil årsberetningen alene præsentere hovedtal for den samlede koncern. 
Lovgivningen indeholder ikke formkrav til en årsberetning, og den er ikke omfattet af revisio-
nen, men der skal naturligvis være overensstemmelse mellem årsberetning og årsrapporter 
for, at vi fremstår troværdige. 
 
3. Digitalt Format 
Årsberetningen 2024 udkommer udelukkende digitalt og er som de foregående år designet 
som en populær, let læst udgave, hvor elementer som billeder og grafik spiller en stor rolle i 
præsentationen. Derfor modtager bestyrelsen et link med adgang til læsning af årsberetning 
forud for godkendelse på bestyrelsesmødet. 
 
Link til udkast til årsberetning: https://biofos.dk/arsberetninger/biofos-arsberetning-2024/  
 
4. Årets emner 
Der vil være et kort forord efterfulgt af to indlæg fra bestyrelsesformand Susanne Juhl og adm. 
direktør John Buur Christiansen med fokus på, dels at BIOFOS sikrer fundamentet for en bære-
dygtig udvikling af hovedstadsområdet og rammebetingelser og dels om BIOFOS’ resultater i 
forhold til energipositivitet og klima. 
 
Dernæst følger de to grafikker om energibalancen og CO2e-udslip.  
 
Herefter følger en række temaartikler med emner, der har haft særligt fokus i 2024. 
 
Dernæst kommer grafikker vedr. vandkvalitet – QBio middel. 

https://biofos.dk/arsberetninger/biofos-arsberetning-2024/
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Herefter følger yderligere en række temaartikler og til sidst seks små nedslag fra året, der gik. 
Der har været fokus på at komme bredt rundt i forhold til BIOFOS strategiske målsætninger. 
 
Når årsrapporterne er godkendt, udgives årsberetningen på https://www.biofos.dk, og der 
sendes mail til alle medarbejdere og interessenter, fx kommunalbestyrelsesmedlemmer, 
presse, samarbejdspartnerne, spildevandsselskaber, visse leverandører og andre selskaber i 
branchen.  

https://www.biofos.dk/

